
Auto Viki a.s.

AUTORIZOVANÝ PRODEJCE, OPRAVCE A DODAVATEL NÁHRADNÍCH DÍLŮ FORD MOTOR COMPANY, s.r.0.

 

Praha 9-Satalice, Panelová 289/6, provozovna Zlín, Tř. T. Bati 415, 763 02 Zlín

Společnost zapsaná 26.] 1.2001 v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 7418

Prodej: tel. 577430819, 577587890 - 3 Firemní

“Šum Viki a. s.

Servis: tel. 577587886 - 8 AuToRIZOVANÝ PRODEJ

h: :ŽL/::ice
Prodej ND: tel. 577587881 - 4

Pa&quot;e*ą:ÍF§Š&#39;Ž5ľ§13Žspłřseveee,
lČ: 55493276. DlČ: C226493276

  
 

Kupní smlouva na prodej nového vozidla č. 20062 dne 16.6.2020

Kupující:

Jméno
a příjmení: SOCIÁLNÍ SLUŽBY UHERSKÝ BROD, příspěvková organizace

IC: 71230629

trvale bytem: Za Humny 2292, 688 01 Uherský Brod

zastoupený: Ing. Marie Vaškovicová, ředitelka

vyřizuje: ............................
tel.: 739573473

e-mail: marie.vaskovicova@ssub.cz

a

Prodávající

Auto Viki a.s., Praha 9 - Satalice, Panelová 289/6, provozovna Tř. T. Bati 415, 763 02 Zlín

IČO: 26493276 DIČ: CZ26493276 bank spoj. Komerční banka, a.s., č.ú. 27-1926280207/0100

ČSOB, a.s., č.ú. 278269506/0300

zastoupený: Bc. Pavlem Bezouškou, Ing. Michaelou Vachutovou

vyřizuje: Miroslav Bednařík

tel.: 739 646 956

uzavírají tuto kupní smlouvu:

1. Kupující kupuje na objednávku automobil značky FORD, a to :

typ: Fiesta 5D

model: Titanium

obsah motoru: 1,0EcoBoost (mHEV) 125k óst man.

barva: Modrá Blazer

čalounění: standard

Příslušenství a vybavení požadované kupujícím je specifikováno v čl. 2 této smlouvy.

Prodávající se zavazuje sjednaný automobil předat kupujícímu a kupující se zavazuje automobil

převzít a zaplatit sjednanou cenu.

Součástí smlouvy je podrobná specifikace vozidla V samostatné příloze smlouvy č.1.



2. Cena automobilu se sjednává takto:

Základní cena vozu (Včetně daně z přidané hodnoty) Kč 453 900,-

Cena obj ednaného příslušenství a vybavení do výroby

(Včetně daně z přidané hodnoty)

 

 

a to:

Sada Technology Kč 8 500,-

Rezervní kolo Kč 2 700,-

Celkem Kč 465 100,-

Sleva za registrované vozidlo Kč 69 43 0,-

Celkem po slevě Kč 395 670,-

Cena objednaného příslušenství a vybavení pro dodatečnou

montáž ( včetně daně z přidané hodnoty )

a to

Povinná výbava Kč zdarma

Zapůjčení náhradního vozidla během opravy vozidla Kč zdarma

............................................................... Kč

............................................................... Kč

............................................................... Kč

...............................................................
Kč

............................................................... Kč

............................................................... Kč

............................................................... Kč

...............................................................
Kč

Cena objednaného příslušenství a vybavení celkem

(Včetně daně z přidané hodnoty) Kč O,-

Celková kupní cena automobilu

s objednaným příslušenstvím včetně DPH činí tedy

Kč 395 670,-

slovy: třistadevadesátpěttisícšestsetsedmdesátkorunčeských

z celkové kupní ceny činí DPH Kč 68 670,00,-

kupní cena automobilu celkem bez DPH činí Kč 327 000,00,-



3. Splatnost kupní ceny se sjednává takto:

3.1. Kupující uhradí při podpisu smlouvy zálohu Kč 0,-

3.2. Kupující se zavazuje písemně oznámit prodávajícímu, nejpozději do 15 (patnácti) dnů před

předpokládaným termínem dodání, způsob financování a pro případ nákupu zboží ve formě

leasingu či úvěru oznámit prodávajícímu zejména firmu (název) a sídlo leasingové ( úvěrové )

společnosti, kontaktní osobu a telefonní spoj ení.

3.3. Zůstatek kupní ceny vč. DPH uhradí kupující nejpozději do zahájení předávání vozidla

3.4.Úhrada ceny bude provedena bezhotovostně po převzetí kupujícím na základě prodávajícím

vystave-ného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu

(faktu-ře). Zadavatel neposkytuje zálohy. Zadavatel se zavazuje uhradit fakturu do 30 dnů, za

předpokladu, že daňový doklad bude obsahovat všechny náležitosti, zejména dostatečně určitou

identifikaci zakáz-ky a dále za předpokladu, že cena bude určena v souladu s nabídkou dodavatele.

Faktura musí být označena číslem projektu CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0009691.

4. Prodávající se zavazuje vyzvat kupujícího k převzetí automobilu v době 5-20 týdnů

po podpisu kupní smlouvy.

5. Prodávající předá kupujícímu automobil ve své provozovně a to na základě telefonické výzvy

prodávajícího, případně na adrese kupujícího. Kupující se zavazuje automobil

převzít v dohodnuté lhůtě, ne delší než 10 dnů.

Nepřevezme -li zákazník automobil k telefonické výzvě nebo není-li ho možno zastihnout,

vyzve prodávající kupujícího emailem nebo dopisem o připravenosti automobilu k předání.

Výzva bude učiněna s předstihem alespoň 2 pracovních dnů na adresu (spojení)

kupujícího uvedené v záhlaví smlouvy.

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou obchodní podmínky prodávajícího, které jsou přílohou a se

kterými kupující podpisem této smlouvy vyslovuje souhlas.

7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že smlouva (objednávka) může být bez jakéhokoliv

omezení zveřejněna na oficiálních internetových stránkách města Uherský Brod (www.ub.cz

nebo www.uherskybrod.cz). Zpracování osobních údajů obsažených v této smlouvě (objednávce)

a v dalších dokumentech souvisejících s veřejnou zakázkou (protokoly, rozhodnutí o výběru,

přílohy smlouvy) je provedeno na základě zákonného způsobu a tím je příprava a plnění smlouvy

(objednávky). Jedná se o zpracování osobních údaj ů, kdy nej sou součásti smlouvy (objednávky)

zvláštní kategorie osobních údajů. Smluvní strany prohlašují, že zpracovávají a zavazují se

zpracovávat osobní údaje v souladu s platnými právními předpisy na ochranu osobních údajů.

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a je vyhotovena 2x, každá strana obdrží po

jednom vyhotovení.

Obě strany svým podpisem stvrzují, že smlouvu i obchodní podmínky prodávajícího si před jejím

podpisem řádně přečetly a že s obsahem smlouvy vč. přílohy bez výhrad souhlasí.

XX XXXXX XXX XXXXXXXX

X
XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXX

X XXXX X X
XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XX XXXXXXXX

XXX XXXXXXXXXXXX
XX XXXXX XXXXXXX X X XXXXXXX XXXX

XXXXX
XXX XXX

X
X X

XXX XXXXXXXXXXX XXXXX XX XXX X

X XXXXX XXXXXX XXXX XXX XXX XXX
X

X

XXX XXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXX

X
X

X

XX XXXXXXXXXXXXX XX XXXXXXXXXX

XX



Obchodní podmínky Auto Viki a.s.

pro prodej automobilů

Předmět koupě dle čl. 1 a 2 smlouvy se v souladu s výhradou výrobce uváděnou v technické specifikaci
vozidel může odchýlit, pokud tím nebude dotčena funkčnost a hlavní parametry automobilu ( tj. údaje
v typovém osvědčení).

Prodávající může dodat automobil i před dobou sjednanou v č1. 4. smlouvy i bez souhlasu kupujícího.

Prodávající poskytne kupujícímu záruku v rozsahu záručních podmínek výrobce vozidla, které jsou

uvedeny v „Servisní knížce„ ,jsou součástí této smlouvy, se kterými se kupující seznámil a souhlasí s

nimi. Zjevné vady musí kupující reklamovat při přejímce vozidla.

Velký Technický průkaz, bude předán kupujícím až po kompletním uhrazení faktury za vozidlo.

Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních

dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší,

musí ji žadatel/příjemce použít.

Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a dokumentaci

související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR,

MF ČR, Evropské komise Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu
finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám

podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnoutjim při provádění kontroly
součinnost.

Tímto souhlasím, aby společnost Auto Viki a.s. IČ: 26493276, se sídlem Praha 9 - Satalice, Panelová

289/6, PSČ 190 15, společnost FORD MOTOR COMPANY, s.r.o., IČ: 48589641, se sídlem Praha 8,

Karolinská 654/2, PSČ 186 00 („FMC“) spolu s dalšími členy skupiny Ford využívali každý jednotlivě
mnou poskytnuté údaje (aťjiž dosud nebo v budoucnu) v rozsahu:

1) Jméno a příjmení, datum narození, akademický titul, vědecká hodnost

2) Kontaktní údaje (doručovací adresa, telefon, e-mailová adresa)

3) Typ a další parametry mého vozidla, přip. údaje o struktuře a četnosti poskytnutých poprodejních a to pro

10.

marketingové účely - zejména nabídky výrobků a služeb poskytovaných společností Auto Viki, a.s.

zasílání obchodních sdělení prostřednictvím elektronických prostředků v souladu s § 7 zákona č. 480/2004

Sb., k ověřování spokojenosti a kvality výrobků a služeb správcem.

Zároveň prohlašuji, žejsem si vědoma/a všech svých práv podle §12 a §21 Zákona, zejména svého práva

být na požádání informován/a o tom, jaké osobní údaje o mé osobě Správce zpracovává a práva na

opravu či změnu případných nesprávných, nepravdivých nebo neúplných osobních údajů.

Vznikne-li mezi prodávajícím/opravcem a zákazníkem - spotřebitelem spor při nabízení prodeje vozidel,
náhradních dílů, příslušenství, servisních služeb, a nebo

spor
z takového prodeje zboží či dodávky těchto

služeb, pak je dotčený zákazník
oprávněn

obrátit se v rámci mimosoudního rešení spotřebitelských sporů
na Českou obchodní inspekci (adr coi. cz) Štěpánská 15, Praha 2 ,jako na subjekt mimosoudního rešení

spotřebitelských sporů Veškeré podrobnosti k možnosti mimosoudního rešení sporů jsou uvedeny na

stránkách České obchodní inspekce (www coi. cz). Pro rešení sporů z případně zprostředkovávaných
finančních produktů třetích stran je k mimosoudnímu rešení možné se obracet na finančního arbitra

(www.f1narbitr.cz, Legerova 1581/69, 1 10 00, Praha 1), který je mimo jiné oprávněn rozhodovat takové

spory.

Kupující podpisem kupní smlouvy potvrzuje, že byl seznámen s výše uvedenými Obchodními

podmínkami, které tvoří nedílnou součást této kupní smlouvy a že je přijímá.



Auto Viki a.s. DIČ : C226493276

IČ : 26493276

Panelová 289/6

190 15 Praha 9 - Satalice

Pobočka: tř. T. Bati 415, Zlín

Zápis v obchodním rejstříku: vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 7418

  

 

Příloha č.1 Odběratel: SOCIÁLNÍ SLUŽBY UHERSKÝ BROD,

Technická specifikace vozidla. příspěvková organizace

Datum vystavení : 18.05.2020

Model: Nová Fiesta B479 375 123.97

Verze: 5D Titanium 1.0 EcoBoost (mHEV) 92 kW/ 125 k Gst. manuální přední

Barva: MODRA BLAZER - MODRA BLAZER

Potah: Interiér - tmavý textil

Základní výbava:

Audio systémy, konektivita a n

Sada Audio 55

- rádio a systém SYNC 2.5 s barevným 8&quot; dotykovým displejem
- Bluetooth® handsfree, příjem DAB/ DAB+
- funkce Applink, Android Auto a Apple CarPlay
- 6 reproduktorů, ovládání audia na volantu
- 2 USB vstupy
FordPass Connect

- vestavěný modem 4G

- vzdálené ovládání vozu pomoci aplikace mobilního telefonu (předplatné na 10 let od registrace vozu)
- Live Traffic pro navigaci SYNC 3 (předplatné na 1 rok od registrace vozu)
- Wi-Fi Hotspot pro až 10 přístrojů (předplatné na 3 měsíce nebo 3 GB dat od aktivace)
- eCaII -tlačítko SOS pro automatické i vyžádané nouzové volání
- upozornění na nebezpečí na trase

Bezpečnost

Varovný signál nezapnutého bezpečnostního pásu 1. a 2. řady sedadel

Aktivace varovných světel při nouzovém brzdění

Elektronický stabilizační systém ESC (ESP), posilovač brzd, imobilizér

+ asistent pro rozjezd ve svahu HSA

+ protiprokluzový asistent TA

+ bezpečnostní brzdový asistent EBA

+ protiblokovací brzdový systém ABS

Varování před neúmyslným opuštěním jízdního pruhu (LDW)
+ systém pro automatické navrácení do jízdního pruhu (LKA)

Stropní airbagy 1. a 2. řady sedadel

Čelní airbagy řidiče a spolujezdce
Boční airbagy řidiče a spolujezdce
Možnost deaktivace airbagu spolujezdce
ISOFIX úchyty pro upevnění dětských sedaček na vnějších zadních sedadlech

Exteriér

Chromované lišty u spodní linie bočních oken

Zadní spojler malý, v barvě karoserie

Vnější zpětná zrcátka - elektricky ovládaná s integrovanými blikači, vyhřívaná, v barvě karoserie

Chromovaná linie kolem horní mřížky chladiče s vodorovnými chromovanými lištami

Nemetalický lak karoserie - modrá Blazer

Funkční výbava

Automatická klimatizace

Funkce ECO Coach - vyhodnocování stylu jízdy za účelem úspory paliva pro manuální převodovku
Sada Viditelnost

- automatické stěrače s dešt&#39;ovým senzorem, světla pro denní svícení s automatickým rozsvícením
- vnitřní zpětné zrcátko s automatickým zatmíváním

Zadní parkovací senzory

Přední mlhová světla s přisvícením do zatáček, zadni mlhová světla
 

 

J

453 900.00

 

  

Vystavil : Bednařík Miroslav Telefon : 577 587 892 739 646 956 Email : sale2@autovikiícz



Auto Viki a.s. DIČ : C226493276

 
 

 

 
 

IČ : 26493276

Panelová 289/6

190 15 Praha 9 - Satalice

Pobočka: tř. T. Bati 415, Zlín

Zápis v obchodním rejstříku: vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 7418

&#39; W

NABIDKA Odběratel: Sociální služby Uherský Brod

NOVEHO VOZU

Ford

Datum vystavení : 18.05.2020

J
f

Přední potkávací LED projektorové světlomety s LED světly denního svícení, halogenové dálkové světlomety
x

Automatická aktivace světlometů při snížené viditelnosti

Elektrický posilovač řízení (EPAS) s variabilním účinkem

Funkce My Key - možnost nastavení vybraných omezení pro jeden z klíčů dálkového ovládání

Přepínatelné jízdní režimy pomocí tlačítka

- Normal, Sport, Eco; pro Active navíc Kluzký povrch a Nezpevněná cesta

Systém Stop-Start, spotřeba dle měření

Přední a zadní okna - elektricky ovládaná s funkcí stažení / vytažení jedním stisknutím, globální otevírání /zavírání oken

dálkovým ovladačem

Tempomat a nastavitelný omezovač rychlosti
Ford Easy Fuel - bezzátkové doplňování paliva s detekcí správné palivové pistole
Palubní počítač - základní

-

4,2&quot; monochromatický informační displej
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním + dva sklopné klíče

Interiér

Podlahové rohože přední - prémiové
Zadní sedadla - sklopná, opěradla dělená v poměru 60:40

Výškově nastavitelné opěrky hlavy na všech třech zadních sedadlech

Prémiová stropní konzola s držákem na brýle
Přední sedadla sportovně tvarovaná, interiér -tmavý textil

Sedadlo řidiče manuálně nastavitelné ve 4 směrech + posuvné sedadlo spolujezdce
Volant- vinyl Sensico, tříramenný, nastavitelný ve čtyřech směrech

Prémiová středová konzola

- loketní opěrka s velkou úložnou přihrádkou
- dva držáky nápojů
- elektrická zásuvka (12 V)
- prémiové ambientní osvětlení interiéru a zavazadlového prostoru

Kola

15&quot; x 6.0 kola z lehkých slitin s 8 paprsky, pneu 195/60 R15

Sada na opravu pneumatik

Systém monitorování tlaku v pneumatikách (TPMS)

Záruky a servisní smlouvy

Prodloužená záruka FORD PROTECT

- 5 let/ 120 000 km

Výbava na přání:

Kola

Ocelové rezervní kolo 14&quot; x 5.5, pneu 175/65 R14 &#39;

2 231.40 2 700.00

Zvýhodněné sady

Sada Technology 7 024. 79 8 500.00
- systém KeyFree - vstup do vozu bez použití klíče, startovací tlačítko, dva pasivní klíče dálkového

ovládání

- elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka s osvětlením nástupního prostoru

  

  
 

Vystavil : Bednařík Miroslav Telefon : 577 587 892 739 646 956 Email : sa|e2@autoviki.cz



Auto Viki a.s. DIČ : CZ26493276

IČ : 26493276

Panelová 289/6

190 15 Praha 9 - Satalice

Pobočka: tř. T. Bati 415, Zlín

Zápis v obchodním rejstříku: vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 7418

 
 

 

NABÍDKA
Odběratel: Sociální služby Uherský Brod

W

NOVEHO VOZU

Ford

Datum vystavení : 18.05.2020

J

N

Cena před slevou: 384 380.16 465 100.00 Kč

Akční sleva: 14.93% -57 380.16 -69 430.00

f

Cena po slevě: bez DPH: 327 000.00 s DPH: 395 670.00 Kč

Kombinovaná spotřeba paliva (l/ 100 km)*

1.0 EcoBoost mHEV (125 k): 4,0 - 4,2

*Údaje o ernisích CO v g/km a o spotřebě paliva byly získány pomocí metodiky tzv. celosvětově harmonizovaněho

zkušebního postupu

pro lehká užitková vozidla (WLTP) zavedené nařízením Komise C(2017)3521 a v souladu s nařízením Komise (EU)

2017/1151 ve znění pozdějších předpisů. WLTP

představuje novou reálnější metodiku testování hodnot. spotřeby paliva a emisí CO
,

která zcela nahradila původní

metodiku NEDC (nový evropský jízdní cyklus),

Naměřené hodnoty spotřeby paliva a emisí CO pomocí nové metodiky WLTP jsou aktuálně přepočítávány zpět na

hodnoty odpovídající metodice NEDC,

Pro oba testovací postupy a cykly (NEDC i WLTP) však platí, že zjištěné hodnoty spotřeby a emisí se ani v případě NEDL&#39;

ani v případě WLTP cyklu nevztahují

na konkrétníjednotlivé vozidlo a musí být Chápány výhradně jako směrné hodnoty umožňující srovnání mezi různými

modely vozů a jejich výrobci Konkrétní

spotřebu paliva a výši emisí u CO konkrétního vozu také neovlivňuje pouze účinnost využívání paliva motorem, ale

také jízdní styl a další netechnické faktory, jako

např. aktuálníjízdní podmínky, celkový jízdní výkon a údržba vozu.

  

  
 

Vystavil : Bednařík Miroslav Telefon : 577 587 892 739 646 956 Email : sale2@autoviki.cz



 

SOCIÁLNÍ SLUŽBY UHERSKÝ BROD.

příspěvková or anizace

Za Humny 2292, U erský Brod
 

 

Došlo 1 8 :05- 2020

 

Cjednací J&#39;jýă Žíly/1011.0
 

Přílohy ~ ›

 
 


